
Horaires valables à compter du 9 mai 2023

42

MEULAN-EN-YVELINES 
Arquebuse  

Gare Nord de POISSY

Gare de SAINT-GERMAIN-
EN-LAYE



1716

Arquebuse
µ

£

17 • 23 • 25 • 28 • 33
60 • 61 • 62 • 65 • 66
87 • TàD

Le Temple
£

EDF
£

Le Banc
£

Mairie
£

Commissariat
£

Le Garage
£

RN190 / RN184

Les Bouveries
£

Gare de
St-Germain-en-Laye

$

£

1 • 1 • Exp 1 • 2 • 4 • 10 • 15 • 23
Exp 27 • 67 • 70 • 259 • R1
R2-Nord • R2-Sud • R3-Nord
R3-Sud • R4 • R5 • N153 • Soir

402 Rue Paul Doumer
£

Jehan Alain
£

Le Lion Vert
£

Le Cep
£

Fernand
Lefèbvre

£

374 Rue Paul Doumer
£

3 Tours
£

3 Cèdres
£

Fabrique 21
£

Senet
£ Le Golf

£

Rue du
Pavillon

£

£

La Terrasse
£

Port Maron
£

Les Champeaux
£

Cherbourg
£

Gambetta
£

Thun Saint-Louis
£

£

Place Vauban

µ

$

£

£

µ

$

£

Gare Nord de Poissy

1 • 2 • 3 • Exp 4 • 5 • 5 • 8 • 10
12 • 14 • Exp 16 • 24 • 29 • 30
40 • 43 • 50 • 51 • 52 • 53 • 55
59 • 67 • 68 • 69 • 71 • 73 • 87
88A • 88B • 91 • 92 • 94 • Soir
N151 • N155 • X409

Boulevard Thiers
Gare de Thun

25 • 33 • 60 • 61 • 62
65 • 66 • 87

Le Pecq

Poissy

Carrières-
sous-Poissy

Saint-Germain-
en-Laye

Fourqueux

Verneuil-
sur-Seine

Vernouillet

Achères

Évecquemont

ChapetLes Mureaux

Médan

Villennes-
sur-Seine

Triel-sur-Seine

Vaux-
sur-

Seine

Meulan Avenue du Maréchal Foch

Av. de Poissy

Av. de Paris

Av. de l'Europe

Bd
Th

ier
s

Mal J
offre

Av
. d

u 

Rue P. Doumer
D190

Rue du Gal de Gaulle

Desserte principale
Desserte secondaire du lundi au vendredi

£

1 200 m

18 min
N

ZONE 4ZONE 5

©
 O

SM

10.22

42 Meulan-en-Yvelines Arquebuse Gare Nord de Poissy Gare de Saint-Germain-en-Laye 

Centre
Hospitalier

Espace
Senet

Hôtel
de ville

Le Routier
£

42 MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse    Gare Nord de POISSY ou  
Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

 

La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 

Pourquoi valider ?



42 MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

54

                  Du lundi au vendredi

MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse 5:50 6:20 6:35 6:59 7:15 7:29 7:45 7:51 8:17 8:46
Gambetta 5:51 6:21 6:36 7:00 7:16 7:30 7:46 7:53 8:19 8:47

Boulevard Thiers - Gare de Thun 5:52 6:22 6:37 7:01 7:17 7:31 7:47 7:53 8:19 8:48
Thun Saint-Louis 5:53 6:23 6:38 7:02 7:18 7:32 7:48 7:55 8:21 8:49

VAUX-SUR-SEINE Cherbourg 5:55 6:25 6:40 7:04 7:20 7:34 7:50 7:57 8:23 8:51
Les Champeaux 5:57 6:27 6:42 7:06 7:22 7:36 7:52 7:59 8:25 8:53

Mairie 5:58 6:28 6:43 7:07 7:23 7:37 7:53 8:00 8:26 8:54
Le Temple 5:59 6:29 6:44 7:08 7:24 7:38 7:54 8:01 8:27 8:55

Le Lion Vert 6:01 6:31 6:46 7:10 7:26 7:40 7:56 8:03 8:29 8:57
Port Maron 6:01 6:31 6:46 7:10 7:26 7:41 7:57 8:04 8:30 8:58

TRIEL-SUR-SEINE 402 Rue Paul Doumer 6:02 6:32 6:47 7:11 7:28 7:42 7:58 8:05 8:31 8:59
374 Rue Paul Doumer 6:03 6:33 6:48 7:12 7:29 7:43 7:59 8:06 8:32 9:00

Le Routier 6:05 6:35 6:50 7:14 7:30 7:44 8:00 8:07 8:33 9:01
Senet 6:07 6:37 6:52 7:16 7:33 7:47 8:03 8:10 8:36 9:04

Rue du Pavillon 6:08 6:38 6:53 7:17 7:34 7:48 8:04 8:11 8:37 9:05
Le Banc 6:09 6:39 6:54 7:18 7:35 7:50 8:05 8:12 8:38 9:06

Le Garage 6:10 6:40 6:55 7:19 7:36 7:51 8:06 8:13 8:39 9:07

CARRIERES-SOUS-POISSY Les Bouveries 6:12 6:42 6:57 7:21 7:38 7:53 8:08 8:15 8:41 9:09
Fabrique 21 6:14 6:44 6:59 7:23 7:40 7:55 8:10 8:18 8:45 9:11

3 Cèdres 6:15 6:45 7:00 7:24 7:41 7:56 8:12 8:20 8:47 9:12
3 Tours 6:16 6:46 7:01 7:25 7:42 7:57 8:13 8:22 8:49 9:13

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 6:20 6:50 7:05 7:30 7:48 8:03 8:19 8:30 9:00 9:17

RER A en direction de Paris 7:59 8:46 9:09
Train J en direction de Paris 8:28 8:48 9:08 9:27

POISSY Le Cep 7:34 8:07 8:34
Commissariat 7:36 8:09 8:36

Fernand Lefèbvre 7:38 8:11 8:38
La Terrasse 7:38 8:11 8:38

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Le Golf 7:40 8:13 8:40
RD 190 / RN 184 7:43 8:16 8:43

Place Vauban 7:48 8:21 8:48
Jehan Alain 7:51 8:24 8:50

Gare de Saint-Germain-en-Laye 7:54 8:27 8:53

RER A en direction de Paris 8:05 8:35 9:00



42 MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

76

                  Du lundi au vendredi

MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse 9:46 10:46 11:46 12:46 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15
Gambetta 9:47 10:47 11:47 12:47 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16

Boulevard Thiers - Gare de Thun 9:48 10:48 11:48 12:48 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17
Thun Saint-Louis 9:49 10:49 11:49 12:49 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18

VAUX-SUR-SEINE Cherbourg 9:51 10:51 11:51 12:51 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20
Les Champeaux 9:53 10:53 11:53 12:53 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22

Mairie 9:54 10:54 11:54 12:54 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23
Le Temple 9:55 10:55 11:55 12:55 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:24

Le Lion Vert 9:57 10:57 11:57 12:57 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26
Port Maron 9:57 10:57 11:57 12:57 13:56 14:56 15:56 16:27 16:57 17:27

TRIEL-SUR-SEINE 402 Rue Paul Doumer 9:58 10:58 11:58 12:58 13:57 14:57 15:57 16:28 16:58 17:28
374 Rue Paul Doumer 9:59 10:59 11:59 12:59 13:58 14:58 15:58 16:29 16:59 17:29

Le Routier 10:01 11:01 12:01 13:01 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30
Senet 10:03 11:03 12:03 13:03 14:02 15:02 16:02 16:33 17:03 17:33

Rue du Pavillon 10:04 11:04 12:04 13:04 14:03 15:03 16:03 16:34 17:04 17:34
Le Banc 10:05 11:05 12:05 13:05 14:04 15:04 16:04 16:36 17:06 17:36

Le Garage 10:06 11:06 12:06 13:06 14:05 15:05 16:05 16:37 17:07 17:37

CARRIERES-SOUS-POISSY Les Bouveries 10:08 11:08 12:08 13:08 14:07 15:07 16:07 16:39 17:09 17:39
Fabrique 21 10:10 11:10 12:10 13:10 14:09 15:09 16:09 16:41 17:11 17:41

3 Cèdres 10:11 11:11 12:11 13:11 14:10 15:10 16:10 16:42 17:12 17:42
3 Tours 10:12 11:12 12:12 13:12 14:11 15:11 16:11 16:43 17:13 17:43

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 10:16 11:16 12:16 13:16 14:15 15:15 16:17 16:49 17:19 17:49

RER A en direction de Paris 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:54 17:31 17:56
Train J en direction de Paris 10:24 11:23 12:23 13:21 14:23 15:23 16:24 17:24 17:57

POISSY Le Cep
Commissariat

Fernand Lefebvre
La Terrasse

Le Golf
RD 190 / RN 184

Place Vauban
Jehan Alain

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de Saint-Germain-en-Laye

RER A en direction de Paris



42 MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse    Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

98

                  Du lundi au vendredi

MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45
Gambetta 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46

Boulevard Thiers - Gare de Thun 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47
Thun Saint-Louis 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48

VAUX-SUR-SEINE Cherbourg 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50
Les Champeaux 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52

Mairie 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53
Le Temple 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54

Le Lion Vert 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56
Port Maron 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57

TRIEL-SUR-SEINE 402 Rue Paul Doumer 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:57
374 Rue Paul Doumer 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:58

Le Routier 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00
Senet 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:02

Rue du Pavillon 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:03
Le Banc 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 21:04

Le Garage 18:07 18:37 19:07 19:36 20:06 21:05

CARRIERES-SOUS-POISSY Les Bouveries 18:09 18:39 19:09 19:38 20:08 21:07
Fabrique 21 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 21:09

3 Cèdres 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 21:10
3 Tours 18:13 18:43 19:13 19:42 20:12 21:11

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 18:19 18:49 19:18 19:47 20:16 21:15

RER A en direction de Paris 18:34 18:59 19:24 20:04 20:34
Train J en direction de Paris 18:23 18:56 19:23 19:56 21:25

POISSY Le Cep
Commissariat

Fernand Lefebvre
La Terrasse

Le Golf
RD 190 / RN 184

Place Vauban
Jehan Alain

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de Saint-Germain-en-Laye

RER A en direction de Paris



42

1110

MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse    Gare Nord de POISSY

Samedi
MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse 5:47 6:47 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46

Gambetta 5:48 6:48 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47
Boulevard Thiers - Gare de Thun 5:49 6:49 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48

Thun Saint-Louis 5:50 5:50 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49
VAUX-SUR-SEINE Cherbourg 5:52 6:52 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51

Les Champeaux 5:54 6:54 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Mairie 5:55 6:55 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54

Le Temple 5:56 6:56 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55
Le Lion Vert 5:58 6:58 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57
Port Maron 5:58 6:58 7:58 8:58 9:57 10:57 11:57 12:57

TRIEL-SUR-SEINE 402 Rue Paul Doumer 5:59 6:59 7:59 8:59 9:58 10:58 11:58 12:58
374 Rue Paul Doumer 6:00 7:00 8:00 9:00 9:59 10:59 11:59 12:59

Le Routier 6:02 7:02 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Senet 6:04 7:04 8:04 9:04 10:03 11:03 12:03 13:03

Rue du Pavillon 6:05 7:05 8:05 9:05 10:04 11:04 12:04 13:04
Le Banc 6:06 7:06 8:06 9:06 10:05 11:05 12:05 13:05

Le Garage 6:07 7:07 8:07 9:07 10:06 11:06 12:06 13:06
CARRIERES-SOUS-POISSY Les Bouveries 6:09 7:09 8:09 9:09 10:08 11:08 12:08 13:08

Fabrique 21 6:11 7:11 8:11 9:11 10:10 11:10 12:10 13:10
3 Cèdres 6:12 7:12 8:13 9:12 10:11 11:11 12:11 13:11

3 Tours 6:13 7:13 8:14 9:13 10:12 11:12 12:12 13:12
POISSY Gare Nord de Poissy 6:17 7:19 8:20 9:17 10:16 11:16 12:16 13:16

RER A en direction de Paris 7:37 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
Train J en direction de Paris 6:23 7:53 10:24 11:22 12:23 13:22



42

1312

MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse    Gare Nord de POISSY

Samedi
MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Gambetta 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Boulevard Thiers - Gare de Thun 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Thun Saint-Louis 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
VAUX-SUR-SEINE Cherbourg 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Les Champeaux 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Mairie 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Le Temple 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Le Lion Vert 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Port Maron 13:57 14:57 15:57 16:58 17:58 18:58 19:57 20:57

TRIEL-SUR-SEINE 402 Rue Paul Doumer 13:58 14:58 15:58 16:59 17:59 18:59 19:58 20:58
374 Rue Paul Doumer 13:59 14:59 15:59 17:00 18:00 19:00 19:59 20:59

Le Routier 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Senet 14:03 15:03 16:03 17:04 18:04 19:04 20:03 21:03

Rue du Pavillon 14:04 15:04 16:04 17:05 18:05 19:05 20:04 21:04
Le Banc 14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 19:07 20:05 21:05

Le Garage 14:06 15:06 16:06 17:08 18:08 19:08 20:06 21:06
CARRIERES-SOUS-POISSY Les Bouveries 14:08 15:08 16:08 17:10 18:10 19:10 20:08 21:08

Fabrique 21 14:10 15:10 16:10 17:12 18:12 19:12 20:10 21:10
3 Cèdres 14:11 15:11 16:11 17:13 18:13 19:13 20:11 21:11

3 Tours 14:12 15:12 16:12 17:14 18:14 19:14 20:12 21:12
POISSY Gare Nord de Poissy 14:16 15:16 16:18 17:20 18:20 19:19 20:16 21:16

RER A en direction de Paris 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:32 21:32
Train J en direction de Paris 14:24 16:23 20:23 21:23



42

1514

MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse    Gare Nord de POISSY

Dimanche et jours fériés
MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse 9:46 10:56 12:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Gambetta 9:47 10:57 12:07 13:17 14:27 15:37 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Boulevard Thiers - Gare de Thun 9:48 10:58 12:08 13:18 14:28 15:38 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Thun Saint-Louis 9:49 10:59 12:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
VAUX-SUR-SEINE Cherbourg 9:51 11:01 12:11 13:21 14:31 15:41 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Les Champeaux 9:53 11:03 12:13 13:23 14:33 15:43 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Mairie 9:55 11:05 12:15 13:25 14:35 15:45 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Le Temple 9:56 11:06 12:16 13:26 14:36 15:46 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Le Lion Vert 9:58 11:08 12:18 13:28 14:38 15:48 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Port Maron 9:58 11:08 12:18 13:28 14:38 15:48 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

TRIEL-SUR-SEINE 402 Rue Paul Doumer 9:59 11:09 12:19 13:29 14:39 15:49 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
374 Rue Paul Doumer 10:00 11:10 12:20 13:30 14:40 15:50 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Le Routier 10:02 11:12 12:22 13:32 14:42 15:52 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Senet 10:04 11:14 12:24 13:34 14:44 15:54 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Rue du Pavillon 10:05 11:15 12:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Le Banc 10:06 11:16 12:26 13:36 14:46 15:56 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Le Garage 10:07 11:17 12:27 13:37 14:47 15:57 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
CARRIERES-SOUS-POISSY Les Bouveries 10:09 11:19 12:29 13:39 14:49 15:59 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Fabrique 21 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
3 Cèdres 10:11 11:21 12:31 13:41 14:51 16:01 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

3 Tours 10:12 11:22 12:32 13:42 14:52 16:02 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
POISSY Gare Nord de Poissy 10:15 11:25 12:35 13:45 14:55 16:05 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

RER A en direction de Paris 10:27 12:47 15:07 17:27 18:27 19:27
Train J en direction de Paris 10:24 17:23 18:23 19:22 20:23 21:23



1918

42 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse

                  Du lundi au vendredi

RER A en provenance de Paris

SAINT-GERMAIN-EN-LAYEGare de Saint-Germain-en-Laye
Jehan Alain

Place Vauban
RD 190 / RN 184

Le Golf

POISSY Fernand Lefebvre
Commissariat

Le Cep

RER A en provenance de Paris 6:26 7:07 7:36 8:06 8:29 9:38
Train J en provenance de Paris 7:07 7:36 8:07 8:37 9:36 10:37 11:37

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 6:25 6:35 7:15 7:43 8:14 8:44 9:45 10:45 11:45
CARRIERES-SOUS-POISSY EDF 6:27 6:37 7:18 7:46 8:17 8:47 9:48 10:48 11:48

3 Tours 6:28 6:38 7:19 7:47 8:18 8:48 9:49 10:49 11:49
3 Cèdres 6:28 6:38 7:20 7:48 8:19 8:49 9:50 10:50 11:50

Fabrique 21 6:29 6:39 7:20 7:48 8:19 8:49 9:50 10:50 11:50
Les Bouveries 6:30 6:40 7:22 7:50 8:21 8:51 9:52 10:52 11:52

TRIEL-SUR-SEINE Le Garage 6:32 6:42 7:24 7:52 8:23 8:53 9:54 10:54 11:54
Le Banc 6:33 6:43 7:25 7:53 8:24 8:54 9:55 10:55 11:55

Rue du Pavillon 6:34 6:44 7:26 7:55 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56
Senet 6:35 6:45 7:27 7:55 8:26 8:56 9:57 10:57 11:57

Le Routier 6:38 6:48 7:30 7:58 8:29 8:59 10:00 11:00 12:00
374 Rue Paul Doumer 6:39 6:49 7:31 8:00 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01
402 Rue Paul Doumer 6:40 6:50 7:32 8:01 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02

VAUX-SUR-SEINE Le Lion Vert 6:41 6:51 7:33 8:02 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03
Le Temple 6:43 6:53 7:35 8:04 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05

Mairie 6:44 6:54 7:36 8:05 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06
Les Champeaux 6:46 6:56 7:38 8:07 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08

Cherbourg 6:47 6:57 7:39 8:08 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09

MEULAN-EN-YVELINES Thun Saint-Louis 6:49 6:59 7:41 8:10 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11
Boulevard Thiers - Gare de Thun 6:50 7:00 7:42 8:11 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12

Gambetta 6:51 7:01 7:43 8:12 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13
Arquebuse 6:52 7:02 7:44 8:13 8:44 9:14 10:14 11:14 12:14



2120

42 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse

                  Du lundi au vendredi

RER A en provenance de Paris 16:22 17:14

SAINT-GERMAIN-EN-LAYEGare de Saint-Germain-en-Laye 16:27 17:25
Jehan Alain 16:29 17:28

Place Vauban 16:31 17:30
RD 190 / RN 184 16:33 17:33

Le Golf 16:35 17:35

POISSY Fernand Lefebvre 16:38 17:39
Commissariat 16:39 17:40

Le Cep 16:41 17:42

RER A en provenance de Paris 16:08 17:29 18:06
Train J en provenance de Paris 12:37 13:38 14:38 15:38 16:07 16:37 17:34

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 12:45 13:45 14:45 15:45 16:16 16:44 17:16 17:45 18:16
CARRIERES-SOUS-POISSY EDF 12:48 13:48 14:48 15:48 16:19 16:47 17:19 17:48 18:19

3 Tours 12:49 13:49 14:49 15:49 16:20 16:48 17:20 17:49 18:20
3 Cèdres 12:50 13:50 14:50 15:50 16:21 16:49 17:21 17:50 18:21

Fabrique 21 12:50 13:50 14:50 15:50 16:22 16:49 17:22 17:50 18:21
Les Bouveries 12:52 13:52 14:52 15:52 16:24 16:51 17:24 17:52 18:23

TRIEL-SUR-SEINE Le Garage 12:54 13:54 14:54 15:54 16:26 16:53 17:26 17:54 18:25
Le Banc 12:55 13:55 14:55 15:55 16:27 16:54 17:27 17:55 18:26

Rue du Pavillon 12:56 13:56 14:56 15:56 16:28 16:55 17:28 17:56 18:27
Senet 12:57 13:57 14:57 15:57 16:29 16:56 17:29 17:57 18:28

Le Routier 13:00 14:00 15:00 16:00 16:32 16:59 17:32 18:00 18:31
374 Rue Paul Doumer 13:01 14:01 15:01 16:01 16:33 17:00 17:33 18:01 18:32
402 Rue Paul Doumer 13:02 14:02 15:02 16:02 16:34 17:01 17:34 18:02 18:33

VAUX-SUR-SEINE Le Lion Vert 13:03 14:03 15:03 16:03 16:35 17:02 17:35 18:03 18:34
Le Temple 13:05 14:05 15:05 16:05 16:37 17:04 17:37 18:05 18:36

Mairie 13:06 14:06 15:06 16:06 16:38 17:05 17:38 18:06 18:37
Les Champeaux 13:08 14:08 15:08 16:08 16:40 17:07 17:40 18:08 18:39

Cherbourg 13:09 14:09 15:09 16:09 16:41 17:08 17:41 18:09 18:40

MEULAN-EN-YVELINES Thun Saint-Louis 13:11 14:11 15:11 16:11 16:45 17:12 17:45 18:11 18:42
Boulevard Thiers - Gare de Thun 13:12 14:12 15:12 16:12 16:48 17:15 17:48 18:12 18:43

Gambetta 13:13 14:13 15:13 16:13 16:49 17:16 17:49 18:13 18:44
Arquebuse 13:14 14:14 15:14 16:14 16:52 17:19 17:52 18:14 18:45



2322

42 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE    MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse

                  Du lundi au vendredi

RER A en provenance de Paris 18:18 19:15

SAINT-GERMAIN-EN-LAYEGare de Saint-Germain-en-Laye 18:25 19:24
Jehan Alain 18:28 19:27

Place Vauban 18:30 19:29
RD 190 / RN 184 18:33 19:32

Le Golf 18:35 19:34

POISSY Fernand Lefebvre 18:39 19:37
Commissariat 18:40 19:38

Le Cep 18:42 19:41

RER A en provenance de Paris 18:31 19:09 19:34 20:11 21:13
Train J en provenance de Paris 18:35 19:34 20:08 21:07

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 18:45 19:16 19:45 20:20 21:20
CARRIERES-SOUS-POISSY EDF 18:48 19:19 19:48 20:23 21:23

3 Tours 18:49 19:20 19:49 20:24 21:24
3 Cèdres 18:50 19:21 19:50 20:25 21:25

Fabrique 21 18:50 19:21 19:50 20:25 21:25
Les Bouveries 18:52 19:23 19:52 20:27 21:27

TRIEL-SUR-SEINE Le Garage 18:54 19:25 19:54 20:29 21:29
Le Banc 18:55 19:26 19:55 20:30 21:30

Rue du Pavillon 18:56 19:27 19:56 20:31 21:31
Senet 18:57 19:28 19:57 20:32 21:32

Le Routier 19:00 19:31 20:00 20:35 21:35
374 Rue Paul Doumer 19:01 19:32 20:01 20:36 21:36
402 Rue Paul Doumer 19:02 19:33 20:02 20:37 21:37

VAUX-SUR-SEINE Le Lion Vert 19:03 19:34 20:03 20:38 21:38
Le Temple 19:05 19:36 20:05 20:40 21:40

Mairie 19:06 19:37 20:06 20:41 21:41
Les Champeaux 19:08 19:39 20:08 20:43 21:43

Cherbourg 19:09 19:40 20:09 20:44 21:44

MEULAN-EN-YVELINES Thun Saint-Louis 19:11 19:42 20:11 20:46 21:46
Boulevard Thiers - Gare de Thun 19:12 19:43 20:12 20:47 21:47

Gambetta 19:13 19:44 20:13 20:48 21:48
Arquebuse 19:14 19:45 20:14 20:49 21:49



2524

42 Gare Nord de POISSY    MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse

Samedi

RER A en provenance de Paris 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 6:20 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
CARRIERES-SOUS-POISSY EDF 6:22 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33

3 Tours 6:23 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
3 Cèdres 6:23 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Fabrique 21 6:24 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Les Bouveries 6:25 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

TRIEL-SUR-SEINE Le Garage 6:27 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Le Banc 6:28 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Rue du Pavillon 6:29 7:42 8:42 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Senet 6:30 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42

Le Routier 6:33 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
374 Rue Paul Doumer 6:34 7:47 8:47 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
402 Rue Paul Doumer 6:35 7:48 8:48 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47

VAUX-SUR-SEINE Le Lion Vert 6:36 7:49 8:49 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Le Temple 6:38 7:51 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Mairie 6:39 7:52 8:52 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Les Champeaux 6:41 7:54 8:54 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

Cherbourg 6:42 7:55 8:55 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54

MEULAN-EN-YVELINES Thun Saint-Louis 6:44 7:57 8:57 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Boulevard Thiers - Gare de Thun 6:45 7:58 8:58 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57

Gambetta 6:46 7:59 8:59 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Arquebuse 6:47 8:00 9:00 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59



2726

42 Gare Nord de POISSY    MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse

Samedi

RER A en provenance de Paris 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:14

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
CARRIERES-SOUS-POISSY EDF 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

3 Tours 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
3 Cèdres 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Fabrique 21 14:35 15:35 16:36 17:36 18:35 19:35 20:35 21:35
Les Bouveries 14:37 15:37 16:38 17:38 18:37 19:37 20:37 21:37

TRIEL-SUR-SEINE Le Garage 14:39 15:39 16:40 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39
Le Banc 14:40 15:40 16:41 17:41 18:40 19:40 20:40 21:40

Rue du Pavillon 14:41 15:41 16:42 17:42 18:41 19:41 20:41 21:41
Senet 14:42 15:42 16:43 17:43 18:42 19:42 20:42 21:42

Le Routier 14:45 15:45 16:46 17:46 18:45 19:45 20:45 21:45
374 Rue Paul Doumer 14:46 15:46 16:47 17:47 18:46 19:46 20:46 21:46
402 Rue Paul Doumer 14:47 15:47 16:48 17:48 18:47 19:47 20:47 21:47

VAUX-SUR-SEINE Le Lion Vert 14:48 15:48 16:49 17:49 18:48 19:48 20:48 21:48
Le Temple 14:50 15:50 16:51 17:51 18:50 19:50 20:50 21:50

Mairie 14:51 15:51 16:52 17:52 18:51 19:51 20:51 21:51
Les Champeaux 14:53 15:53 16:54 17:54 18:53 19:53 20:53 21:53

Cherbourg 14:54 15:54 16:55 17:55 18:54 19:54 20:54 21:54

MEULAN-EN-YVELINES Thun Saint-Louis 14:56 15:56 16:59 17:59 18:56 19:56 20:56 21:56
Boulevard Thiers - Gare de Thun 14:57 15:57 17:02 18:02 18:57 19:57 20:57 21:57

Gambetta 14:58 15:58 17:03 18:03 18:58 19:58 20:58 21:58
Arquebuse 14:59 15:59 17:06 18:06 18:59 19:59 20:59 21:59



2928

42 Gare Nord de POISSY    MEULAN-EN-YVELINES Arquebuse

Dimanche et jours fériés

RER A en provenance de Paris 10:20 12:40 15:00 17:20 18:20 19:20 20:20
Train J en provenance de Paris 12:37 16:06

POISSY Gare Nord de Poissy - Quai C1 10:30 11:40 12:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
CARRIERES-SOUS-POISSY EDF 10:33 11:43 12:53 14:03 15:13 16:23 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

3 Tours 10:34 11:44 12:54 14:04 15:14 16:24 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
3 Cèdres 10:35 11:45 12:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Fabrique 21 10:35 11:45 12:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Les Bouveries 10:37 11:47 12:57 14:07 15:17 16:27 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

TRIEL-SUR-SEINE Le Garage 10:39 11:49 12:59 14:09 15:19 16:29 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Le Banc 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Rue du Pavillon 10:41 11:51 13:01 14:11 15:21 16:31 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Senet 10:42 11:52 13:02 14:12 15:22 16:32 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Le Routier 10:45 11:55 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
374 Rue Paul Doumer 10:46 11:56 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
402 Rue Paul Doumer 10:47 11:57 13:07 14:17 15:27 16:37 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

VAUX-SUR-SEINE Le Lion Vert 10:48 11:58 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Le Temple 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Mairie 10:51 12:01 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Les Champeaux 10:53 12:03 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Cherbourg 10:54 12:04 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

MEULAN-EN-YVELINES Thun Saint-Louis 10:56 12:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Boulevard Thiers - Gare de Thun 10:57 12:07 13:17 14:27 15:37 16:47 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Gambetta 10:58 12:08 13:18 14:28 15:38 16:48 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Arquebuse 10:59 12:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59




